



इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. 09 (प्रशासनिक)/ 37-G-9 दिनांक: 12 जून, 2024.
ROUTINE ORDER NO. 09 (ADM) / 37-G-9 DATED 12 JUNE, 2024

1. राष्ट्रीय स्तर पर केन्द्रीय सिविल सेवा (पेंशन) नियम के अंतर्गत कवरेज:

COVERAGE UNDER CENTRAL CIVIL SERVICES (PENSION) RULES IN PLACE OF NATIONAL PENSION SYSTEM:

एसजी के पत्र संख्या ई.1-2677/862 नीति (पेंशन) दिनांक 26-05-2023 के तहत प्राप्त भारत सरकार के कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय डीओपीटी और पीडब्ल्यूओ ओएम सं. 57/05/2021-P & PW (B) दिनांक 03-03-2023 के संदर्भ में, राष्ट्रीय पेंशन प्रणाली से केन्द्रीय सिविल सेवा (पेंशन) नियम, 1972 (अब 2021) में स्विच करने के विकल्प के अनुसार तथा उक्त ओएम में अधिसूचित नियमों और शर्तों को पूरा करने पर, इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी के सीसीएस (पेंशन) नियम, 1972 (अब 2021) के तहत कवरेज एतद्वारा उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि से स्वीकार किया जाता है:-

In terms of Govt. of India, Ministry of Personal, Public Grievances and Pension DoPT & PW OM No. 57/05/2021-P & PW (B) dated 03-03-2023 received under S.G's letter No. E.1-2677/862 Policy (Pension) dated 26-05-2023, as per option to switch over from National Pension System to Central Civil Services (Pension) Rules, 1972 (now 2021) and upon fulfillment of the terms and conditions notified in the said OM, coverage under the CCS (Pension) Rules, 1972 (now 2021) of the following officer/employee of this office is hereby accepted with effect from the date mentioned against his name:-

क्रमांक / Sl. No.	नाम व पदनाम / Name & Designation	प्रारंभिक नियुक्ति के समय पद / Post at the time of initial appointment	प्रारंभिक नियुक्ति/ राष्ट्रीय पेंशन प्रणाली की तिथि/ Date of initial appointment/ NPS	एनपीएस से सीसीएस (पेंशन) नियम 1972 (अब 2021) में स्विच करने की प्रभावी तिथि / Effective date of switch over from NPS to CCS (Pension) Rules 1972 (Now 2021)
1.	Shri Purba Dorje Lama	Contingent Khalasi	29-01-2004	29-01-2024

(प्राधिकार / Authorities: 1. SGO's letter No. Estt. 01-2677/862-Policy (Pension) dated 26-05-2023.

2. Megh. & Ar. P., GD's O.O. No. 117 (Adm)/37-G-10 dated 10-06-2024)

12.06.24

(राजीव कुमार श्रीवास्तव)
(RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)
निदेशक/ Director,
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जीडी/
Meghalaya & Arunachal Pradesh GD

Cont. /P-2

प्रतिलिपि: Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehradun for kind information please.
2. The Addl. S.G., Eastern Zone (EZ), Kolkata for kind information, please.
3. The Accounts Officer, R.P.&.A.O., Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&.A.O., Megh. & Ar. Pradesh GD for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/4-A Conf./ 5-A- (P.D. Lama)